
GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

V Sesja RM
1. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad

Głosowanie jawne

10 września 2024 14:10

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

1 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Przyjęcie protokołu obrad IV sesji Rady Miejskiej w Pakości

Głosowanie jawne

10 września 2024 14:11

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

2 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie dokonania wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
oraz zwolnienia w części z opłaty

za gospodarowanie odpadami właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym

Głosowanie jawne

10 września 2024 15:23

Przyjęto

12
0
2
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 12 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Jerzy Joachimiak

Mariusz Lewandowski Marta Hankiewicz Michał Nadolski

Michał Woźniak Monika Pas Renata Proskura

: 2 głosy

Honorata Holas

Joanna Błaszak

3 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA

Wstrzymało się



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi

Głosowanie jawne

10 września 2024 15:32

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

4 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pakość na 2024 r.

Głosowanie jawne

10 września 2024 15:42

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

5 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pakość na lata 2024-2034

Głosowanie jawne

10 września 2024 15:45

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

6 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie przekazania petycji do 
Prezesa Rady Ministrów dotyczącej udzielenia wsparcia gminie Pakość w procesie utylizacji 
odpadów niebezpiecznych dla zdrowia i życia ludzkiego nagromadzonych nielegalnie na 
składowisku odpadów w podpakoskiej Giebni

Głosowanie jawne

10 września 2024 15:50

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

7 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie przystąpienia do opracowania 
Strategii Rozwoju Gminy Pakość na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i 
harmonogramu opracowania

projektu strategii, w tym trybu konsultacji

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:11

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

8 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie Gminy Pakość

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:17

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

9 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących podziału sołectwa Gorzany – Giebnia – Węgierce

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:23

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

10 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
udziałów Gminy Pakość w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. z 
siedzibą w Toruniu na rzecz Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:25

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

11 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Pakość ośrodka wsparcia pod nazwą „Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Pakości” 
działającego w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Pakości

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:28

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

12 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnym w Pakości

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:35

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

13 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Pakości

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:38

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

14 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania z bazy sportowo-rekreacyjnej w Jankowie

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:43

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

15 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA



GMINA PAKOŚĆ
10 września 2024 14:00 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Pakości w sprawie określenia regulaminu 
korzystania ze skateparku zlokalizowanego przy ul. Mogileńskiej w Pakości

Głosowanie jawne

10 września 2024 16:46

Przyjęto

14
0
0
0

UPRAWNIONYCH: 14 ODDANYCH GŁOSÓW: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Adam Kędzierski Anna Murawiak-Dutka Barbara Białecka

Damian Kurek Franciszek Kochanowski Honorata Holas

Jerzy Joachimiak Joanna Błaszak Mariusz Lewandowski

Marta Hankiewicz Michał Nadolski Michał Woźniak

Monika Pas Renata Proskura

16 / 16

ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
Brak głosu

ZA


